Estaminet

Estaminet 0.0

Cornet

Cornet 0,0

Cornet Oaked & Smoked
Rodenbach Fruitage
Rodenbach Classic
Rodenbach Grand Cru
Palm

Brugge Tripel
Steenbrugge Wit
Steenbrugge Dubbel
Steenbrugge Blond
Kriek Boon

Duvel

Carlsberg

Salitos Cerveza
Salitos Tequila

Salitos Ice

Salitos Blue

29
29
4,6
4,6
4.9
3.6
3.2
4.9

4,5
3.2
4,5
4,5
3.3
4,6
3.2
52
52
52
52

glas 5,2 - fles 23,9

WIT: Rocher Cathares - Chardonnay

Pays D'OC

ROSE: Rocher Cathares - Cinsault

Pays D'Oc

ROOD: Rocher Cathares - Merlot

Pays D'Oc

Crazy Bulles Rosé
Crazy wit
Crazy rosé

32
26
26

Pepsi

Pepsi Max
Mirinda orange
7up

Pomton

Looza sinaas
Looza pompelmoes
Looza ace

Looza appel
Looza tomaat
Schweppes Tonic

Schweppes Agrumes
Schweppes Agrumes zero

Gini

Canada dry

Lipton ice tea
Lipton ice tea zero
Lipton ice tea green
Lipton ice tea peach
Effect energy

Spaintense

Spa reine

Bru 50cl licht bruis
Bru 1L licht bruis
Bru 50cl plat

Bru 1l plat

Kidibul
Cecemel
Fristi

29
29
4.9
8.5
4.9
8.5

3.2
3.2
3.2

Bionina ginger
Bionina grapefruit
Bionina lemon

PROSECCO

Le Couchon (glas)
Le Couchon (fles)
Le Couchon rosé

Autreau blanc de blanc

Pommery Brut

VRAAG NAAR ONZE
FINGERFOOD EN/OF
DESSERTKAART!

3.8
3.8
3.8

6,5
33
35

55
65

KOFFIE

Koffie

Mokka

Dubbele mokka
Cappuccino (melk)

Napoli (koffie - slagroom)

Latte macchiato
Latte caramel

Latte speculoos
Latte hazelnoot

CHOCO
Warme choco
Warme choco slagroom

THEE

Melk - natuur - citroen
Verse muntthee
Gemberthee

PURE LEAF TEA
Green tea gunpowder
Chai tea

Black tea

Cinnamon & apple
Camomille

HOT ALCOHOL
Hasseltse

29
29
3.5
3.5
3.8
3.9
4,5
4,5
4,5

3.8
4,5

29
4,3
4,3

3.5
3.5
3.5
3.5
3.5

9.5

(Hasseltse extra smeets - caramel)

Irish
Italian
French
Paris
Spanish
Baileys

9.8
9.8
9.8

10,3

9.8
9.8

Limoncello
Disaronno
Sambucca

43

Elixir d’Anvers
Calvados
Cognac
Grand Marnier
Cointreau
Baileys

Gluhwein

Jaghertea

Rummetje choco

(Warme choco - Bruine rum)
Chocoretto

(Warme choco - Disaronno -
slagoroom)

Apple
Blackberry
Spritz

THe DUK

6.9
6.9
6.9
6.9
75
7.5
75
7.5
75
6.9

4,8
56
7.4

7.9

55
55
55



Porto Cruz wit

Fresco White

(Porto Cruz white - tonic)
Porto Cruz rood

Porto Cruz pink

Fresco pink

(Porto Cruz pink - tonic)
Ice tropez

(27.5¢cl - 2 coupes)
Sherry dry

Pineau des charentes
Martini Bianco

Martini Rosso

Aperol Spritz

Campari

Kirr

Kirr royal

Pastis duval - water

Gin Tonic 0,0

(Sir James)

Gin Tonic Pink 0,0
(Sir James)

Bitter 0,0

(Sir James)

Virgin Mojito 0,0
(Sir James)

Ice tropez 0,0
(27.5cl - 2 coupes)

Tonic water
Hibiscus
Ginger beer
Yuzu

57
6,9

57
57
6,9

1.4

57
58
59
59
7.6
57
5,8
7.3
61

5.8

5.8

5.8

5.8

1.4

3.9
3.9
3.9
3.9

Pina colada

(Batida con rum - batida de coco - ananas)

Batida Passion
(Batida de coco - passievrucht - munt)

Belgroni

(Extra Smeets - rode vermouth - Campari)

Mojito

(Old Nick rum - limoen - rietsuiker - soda - munt)

Coco-jito

(Batida con rum - limoen - soda - munt)

Paloma

(Tiscaz tequila - grapefruit soda - orange)

Goldfinger
(Tiscaz tequila Gold - yuzu - rietsuiker)

Moscow mule
(Poliakov vodka - ginger beer - limoen)

Pink army

(Poliakov red vodka - hibiscus - framboos - limoen)

Red cheeks

(Gibson’s Pink gin - hibiscus tonic - rietsuiker - besjes)

Cuba libre
(St James amber - cola - lime)

Limontoni
(Limonchello - munt - tonic)

Caipirinha
(Cachaca - Limoen - rietsuiker)

10,9

10,9

10,3

13,5

12,3

1.4

1.8

1.6

10.8

1.6

1.6

1.6

10,2

GIN

Gibson's (London Dry)

Gibson’s pink

Ibesensa

Hertekamp premium (Belgian dry gin)
Strange Donkey classic

Strange Donkey pink

Strange Donkey ginger

WODKA
Poliakov
Poliakov red
Jordanov

TEQUILA
Tiscaz Blanco
Tiscaz Gold

RUM

Old Nick's White Caribbean rum
St James Amber

St James vsop

Sir chill

WHISKY

Cutty Sark Blended Scotch Whisky
Glenn Moray Chardonnay Cask Finish
Glen Moray Fired Oak 10y

Jack Daniel’s

JENEVER
Extra Smeets
Appeljenever
Citroenjenever

6,9
6.9
14
7.8
12,8
14.8
13.5

6.9
6,2
10.3

6,9
7.2

6.9
8.5
13,7
12,8

6.9
79
15.8
79

55
55
55

Orange mule 6,9
(Orange - limoen - ginger beer)

Pinky 6,9
(Hibiscus -limoen - framboos
- besjes)

Pompelpassion 6.9
(Bio grapefruit limo - rietsuiker
- rozemarijn)

Drop of ginger 6.9
(Lipton green tea - gember
- komkommer - citrus)

Batida de coco 59
Batida con rum 59
Passoa 59

THe VUKe




